神商工発第 224 号

令和 7 年 11 月 7 日

会 員 各 位

神 栖 市 商 工 会

会長  伊 藤 武 秀
（ 公 印 省 略 ）

会員親睦日帰り旅行の開催について

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃､本会の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて､標記日帰り旅行を下記のとおり開催致しますので、是非ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

記

【期  日】 令和８年 １月１1 日〔日〕

  １月14 日〔水〕

  １月25 日〔日〕

【参拝場所】 浅草寺

【見学場所】 浅草、東京タワー、丸ノ内イルミネーション

【昼食場所】 浅草ビューホテル 武蔵                 ＜浅草寺＞

【参 加 費】 １名につき １０,０００円(税込)

※参加費には、昼食代が含まれています。

※キャンセル料は、各期日 3 日前より発生しますのでご注意下さい。

【募集人数】 1 月 11 日（日） 大型バス 2 台  80 名

1 月 14 日（水） 大型バス 2 台  80 名

1 月 25 日（日） 大型バス 2 台  80 名

※多くの事業所にご参加頂けるよう 1 事業所 2名までとさせていただきます。

【申込方法】 申込書にご記入の上、切り取らずにお申込み下さい。

FAX または商工会本所・波崎支所窓口

      FAX 0479-48-5757  ※FAX の場合は送信後、必ず電話確認をお願いいたします。

【申込期間】 令和 7 年11 月 20 日(木) ～ 11 月 28 日(金)まで（必着）

 申込は先着順ではございません。期間内にお申込みください。

申込者多数の場合は抽選となり、当選された事業所様へ当選通知ならびに

お支払いのご案内を郵送いたします。（12 月上旬頃予定）

【お支払い】 神栖市商工会 本所・波崎支所 窓口

＜東京タワー＞ ＜丸ノ内イルミネーション＞

 【 旅  程 】

はさき地域交流センター → 市役所・文化センター駐車場 → 酒々井 PA →
8:30 出発                   9:15 出発             10:20（15 分休憩）

→ 浅草ビューホテル(昼食) → 浅草寺(参拝)/仲見世通り → 東京タワー(見学・買物) →
11:20～13:00                            13:00～14:00                      14:40～15:50

→ 丸ノ内イルミネーション(散策) → 酒々井 PA → 市役所・文化センター駐車場 →
                 16:05～17:00               18:15（15 分休憩）        19:00 着（解散）

→ はさき地域交流センター

            19:40 着（解散）

 ・当日は、交通事情により旅程時間が変更になることがあります。

・個人的諸経費は、各自負担となりますのでご了承ください。

・バスの座席表は、1 月初旬に事業所へ送付予定です。座席等の指定はできませんのでご了承ください。

  ※FAX 申込の方は送信後、必ず商工会へ確認の電話をお願いします。

  ※乗車場所 ①神栖市役所西側駐車場 ②文化センター西側駐車場 ③はさき地域交流センター

申込先 FAX：0479-48-5757

令和７年   月   日

神栖市商工会 行

令和７年度 会員親睦日帰り旅行申込書

事 業 所 名：                 事業所電話番号：    （   ）

事業所住所：〒

※ご記入頂いた個人情報は、会員親睦日帰り旅行以外の目的で使用することはありません。

 お申し込みは先着順ではございません。申込期間内にお申し込みください。

【お問い合せ】 神栖市商工会 本  所  TEL 0299－92－5111

〃     波崎支所      TEL 0479－48－0333

参加希望日
（ふりがな）

参加者氏名
参加者住所 年齢 緊急時連絡先 乗車場所

          日

   曜日

（         ） 〒

携帯

-      -

（         ） 〒

携帯

-      -